
 
Zarządzenie Nr  58/2017 

Wójta Gminy Nur 
     z dnia 2 listopada  2017 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2016 r.poz.1870 z późniejszymi zmianami ),  zarządzam , co 

następuje:    

 
 
 

§1 

 
 

       Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem. 
 

§2 
 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym     
       2017. 
          
 
 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 724 375,64 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 227 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00

Zakup usług remontowych 33 000,00 - 3 000,00

750 Administracja publiczna 1 703 911,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 492 056,90 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 836 400,00 - 18 000,00

Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 116 500,00 3 000,00

Zakup energii 9 000,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 84 052,00 5 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 10 850,69 2 000,00

855 Rodzina 2 926 972,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 262 975,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 800,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych 11 825,00 - 1 000,00

13 724 044,69 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 58/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 2 listopada 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
724 375,64

01010 227 000,00

4210 8 000,00

4270 30 000,00

1 703 911,00

75023 1 492 056,90

4010 818 400,00

4120 15 500,00

4170 6 500,00

4210 119 500,00

4260 11 000,00

4300 89 052,00

4360 13 000,00

4410 12 850,69

2 926 972,00

85502 1 262 975,00

4110 55 800,00

4300 10 825,00

Razem: 13 724 044,69

2


	zarządzenie 58
	załaćznik
	doc1


